

Menol Holding ApS

Petersmindevej 24

5000 Odense C

CVR-nr. 30276329

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Ole Nørgaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Menol Holding ApS
Petersmindevej 24
5000 Odense C

CVR-nr.: 30276329

Stiftet: 15.02.2007

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ole Nørgaard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (12) t.kr. mod (12) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (611) t.kr. mod 464 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Årets negative resultat er primært påvirket af dagsværdireguleringer af ejendomme i datterselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(12.178)	(11.980)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(609.392)	505.976
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		27.171	32.567
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(15.550)	(14.385)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.278)</u>	<u>(47.210)</u>
Resultat før skat		(611.227)	464.968
Skat af årets resultat	1	<u>124</u>	<u>(1.363)</u>
Årets resultat		<u>(611.103)</u>	<u>463.605</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(709.392)	505.976
Overført resultat		<u>(1.711)</u>	<u>(42.371)</u>
		<u>(611.103)</u>	<u>463.605</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.473.347	13.034.465
Finansielle anlægsaktiver	2	12.473.347	13.034.465
Anlægsaktiver		12.473.347	13.034.465
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		663.808	1.207.342
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		227.246	158.175
Tilgodehavender		891.054	1.365.517
Likvide beholdninger		486	153
Omsætningsaktiver		891.540	1.365.670
Aktiver		13.364.887	14.400.135

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.578.423	6.287.815
Overført overskud eller underskud		6.395.185	6.396.896
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		<u>12.273.608</u>	<u>12.884.711</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		424.390	376.116
Hensatte forpligtelser		<u>424.390</u>	<u>376.116</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		561.128	505.484
Skyldig selskabsskat		95.761	623.824
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>666.889</u>	<u>1.139.308</u>
Gældsforpligtelser		<u>666.889</u>	<u>1.139.308</u>
Passiver		<u>13.364.887</u>	<u>14.400.135</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	200.000	6.287.815	6.396.896
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(709.392)</u>	<u>(1.711)</u>
Egenkapital ultimo	<u>200.000</u>	<u>5.578.423</u>	<u>6.395.185</u>

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	0	12.884.711
Årets resultat	<u>100.000</u>	<u>(611.103)</u>
Egenkapital ultimo	<u>100.000</u>	<u>12.273.608</u>

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(124)	1.363
	(124)	1.363
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.370.534
Kostpris ultimo		6.370.534
Opskrivninger primo		6.287.815
Andel af årets resultat		(609.392)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser		424.390
Opskrivninger ultimo		6.102.813
Regnskabsmæssig værdi ultimo		12.473.347

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Nørkilde Invest					
ApS	Odense	ApS	100,0	12.473.347	(561.118)
Nørkilde Auto ApS	Odense	ApS	100,0	(424.390)	(48.274)

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret ulimiteret for Nørkilde Auto ApS og Nørkilde Invest ApS' gæld til Nordea.

Kautionen udgør pr. 31.12.2018 1.250 t.kr.

Noter

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2018.
